2025年 10月 29日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

Web完結型カードローン「新規ご契約キャンペーン」の期間延長について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、現在キャンペーン中のWeb 完

結型カードローン「新規ご契約キャンペーン（実施期間 2025年 8月 1日～2025年 10月 31日）」

について、下記の通り延長いたします。

当行はこれからもお客さまに満足いただけるよう、より一層サービスの充実に取り組んでまい

ります。

記

キャンペーンの概要

実施期間 2025年11月1日（土）～ 2026年1月31日（土）

対象商品 Web完結型カードローン「きらやかぷらす」

特典
3,900円プレゼント

※プレゼントは、返済用口座へ入金させていただきます。

対象者

下記期間中にお申込みのうえ新規ご契約いただき、

該当する残高基準日にカードローンお借入残高が5万円以上の方。

 申込期間 残高基準日

第４弾 2025年11月1日(土) ～ 11月30日(日) 2025年12月末

第５弾 2025年12月1日(月) ～ 12月31日(水) 2026年1月末

第６弾 2026年1月1日(木) ～ 1月31日(土) 2026年2月末

【注意事項】

※自動エントリーのため、お客さまによる応募は必要ございません。

※ご契約後にカードローンの返済に遅れがあった方、プレゼントの入金時点でカー

ドローン口座またはご返済用口座をご解約されている方は対象外となります。

以 上

本件に関するお問合せ先

広域営業部 大沼・槇

ＴＥＬ：023-628-3570